
 
Pielgrzymka Sanktuaria Wielkopolski

Trasa: Poniatowa - Poznań - Ostrów Lednicki - Pola Lednickie - Gniezno - Licheń Stary - 
Strzelno - Kruszwica - Kalisz - Świnice Warckie - Głogowiec - Poniatowa

w terminie: 03 - 07 kwietnia 2024 r. (od środy do niedzieli)       /5 dni - autokarem/
Program:  
01/ - Poniatowa - zbiórka o godz. 06.30 rano - przejazd do Wielkopolski do Poznania - zwiedzanie: Ostrów Tumski        
        z Archikatedrą św. Piotra i Pawła, podziemia z grobami Mieszka I i Bolesława Chrobrego, Rynek, Ratusz, domki 
        budnicze, Kościół Farny, dawne kolegium jezuickie, pomnik koziołków - zakwaterowanie - obiadokolacja - nocleg 
02/ - Poznań - śniadanie - przejazd do Gniezna - pierwszej stolicy Polski - zwiedzanie: Wzgórze Lecha z Bazyliką 
        Prymasowską WNMP i św. Wojciecha - patrona Polski, Drzwi Gnieźnieńskie, Rynek - wolny czas - przejazd nad 
        Jezioro Lednica, przeprawa promem na Ostrów Lednicki - zwiedzanie: Muzeum Pierwszych Piastów: pozostałości 
        grodu, pallatium i kaplicy z X w. - domniemane miejsce chrztu Mieszka I - przejazd na Pola Lednickie z „Bramą 
        Rybą” - przejazd do Lichenia Starego z Sanktuarium MB Bolesnej Królowej Polski - obiadokolacja - nocleg
03/ - Licheń Stary - śniadanie - przejazd do Strzelna - jednego z najstarszych miast na Kujawach, na szlaku Piastów 
        oraz na szlaku św. Jakuba Apostoła i św. Wojciecha - zwiedzanie unikalnych na skalę Europy zabytków romańskich:
        Kompleks Klasztorny Sióstr Norbertanek z XIII-XVIII w.: Bazylika św. Trójcy, Muzeum romańskie, Rotunda św. 
        Prokopa - wzniesiona z kamiennych ciosów granitowych - wolny czas na kawę i na zakup pamiątek regionalnych - 
        przejazd do Kruszwicy - kolebki Państwa Polskiego - rejs statkiem po Jeziorze Gopło - zwiedzanie: Mysia Wieża, 
        owiana legendą o Popielu i Piaście Kołodzieju, Kolegiata św. Apostołów z XII w. - jedna z najlepiej zachowanych 
        budowli romańskich w Polsce - po południu powrót do Lichenia - pobyt w Sanktuarium - obiadokolacja - nocleg 
04/ - Licheń - śniadanie - przejazd do Kalisza - historycznej stolicy Wielkopolski - zwiedzanie: Narodowe Sanktuarium 
        św. Józefa zwane „Polskim Nazaretem”- najstarsze miejsce kultu św. Józefa w Polsce, Kaplica Memoriał Więźniów 
        Obozu z Dachau - cudownie ocalonych przez św. Józefa w 1945 r., Pomnik Książki - upamiętniający tysiące książek
        z kaliskich bibliotek, zniszczonych przez Niemców podczas okupacji, Katedra, Rynek, Kościół OO. Franciszkanów 
        z ostatnio odkrytymi freskami z XIII/XIV w. - powrót do Lichenia - pobyt w Sanktuarium - obiadokolacja - nocleg 
05/ - Licheń - śniadanie - przejazd do Świnic Warckich do Kościoła Parafialnego św. Kazimierza - Sanktuarium Chrztu 
        św. Siostry Faustyny Kowalskiej - udział we Mszy św. w Niedzielę Miłosierdzia Bożego - przejazd do Głogowca - 
        do Domu Rodzinnego św. s. Faustyny Kowalskiej - wyjazd - powrót do Poniatowej w godzinach wieczornych.

Cena: 1350 zł/os.  
Cena obejmuje opłaty za: 
- przejazd autokarem (wyposażonym w klimatyzację),  
- 1 nocleg w Domu Pielgrzyma w Poznaniu, pokoje 2 i 3 os. typu studio (na każde 2 pokoje wspólna łazienka), 
- 3 noclegi w Domu Pielgrzyma Arka w Licheniu, pokoje 2 i 3 os. z łazienkami,
- wyżywienie: 4 śniadania, 4 obiadokolacje,  
- ubezpieczenie SIGNAL IDUNA: NWI (10.000 zł), NWS (10.000 zł), 
- składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (2 zł/os), - sładka na Turystyczny Fundusz Pomocowy (2 zł/os),  
- zestawy słuchawkowe tour guide, opiekę pilota.

Cena nie obejmuje opłat za:
- bilety wstępu, przewodników lokalnych, rejs statkiem, razem ok. 150 zł/os. (należy wpłacić pilotowi w autokarze), 
- napoje do obiadokolacji, - dopłata za pokój 1 os. 200 zł, liczba pokoi 1 os. ograniczona.

Zbiórka: godz. 05.40 rano, Lublin, przystanek MPK, Al. Kraśnicka, róg Boh. Monte Casino, kier. Kraśnik. 
Zbiórka: godz. 06.30 rano, Poniatowa, przy Kościele Ducha Świętego, ul. Lubelska 5.  

Zapisy: ks. Piotr Petryk, tel. 516 912 332.
Zapisy tylko z wpłatą zaliczki 350 zł/os. do 20 lutego 2024 r., dopłata 1000 zł/os. do 15 marca 2024 r.   

Każdy uczestnik powinien posiadać ze sobą ważny dowód osobisty, wygodne obuwie, odzież dostosowaną do zmian 
pogody. Studentów, emerytów, rencistów, os. niepełnosprawne, prosimy o zabranie legitymacji; niektóre obiekty 
muzealne udzielają zniżek na bilety wstępu.  
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